
 

Odborové organizace TĚŽBA a ZPRACOVÁNÍ ve spolupráci 
s CA p. Miroslava LIŠKY, s.r.o. pořádají pro rodiče s dětmi zájezd: 

 

8. června 2025 
 

Výlet pro celou rodinu do Zoologické zahrady v Praze. Mimo běžné prohlídky nabízí ZOO 

atraktivní krmení tučňáků, pavilon goril, cvičení s lachtany a slony, krmení lvů, voliéry 

s ptáky, lanovku na nejvyšší místo, jízdu vláčkem, občerstvení a spoustu další zábavy pro 

malé i velké. 
 

Cena (doprava, vstupné do ZOO, základní pojištění účastníků): 
Člen odborové organizace (vždy) + max. 1 RP nad 18 let                 450,- Kč 
Dítě člena ve věku 3–14 let včetně, studující do 18 let (nutno doložit) 300,- Kč 

Dítě člena do 3 let                                                                        100,- Kč 
(Případní další účastníci hradí plnou cenu zájezdu - 840,- Kč / 780,- Kč / 540,- Kč) 

Pro malé děti je možno vzít kočárky, vozíčky, menší koloběžky 

Odjezdy a trasa autobusu:  

7:30 Sokolov – Těšovice, 7:35 Sokolov – sportovní hala,  

8:00 Chodov – autobus. nádraží, 8:15 K. Vary – rozcestí U Koníčka  

Předpokládaný odjezd z Prahy v 17:00 hod. 

Rezervace zájezdu tel.: 6522, 6524, 6510 (Sokolov) 

nebo e-mail zelenka2@suas.cz, lescinska@suas.cz, knezicka@suas.cz (Sokolov) 

Platnost Vaší rezervace je 5 pracovních dnů, 

v této době je nutná úhrada v hotovosti nebo platba kartou PLUXEE. 

Při rezervaci hlaste jména, rodná čísla, bydliště, kontaktní telefon a místa nástupů účastníků 

zájezdu!  

Tyto poskytnuté údaje slouží výhradně pro potřebu organizačního zajištění zájezdu. 

 

 

 

mailto:zelenka2@suas.cz
mailto:lescinska@suas.cz
mailto:knezicka@suas.cz

